

Koncert "Scena Młodych"

Organizator Pałac Lubostroń

Kategoria [koncert](#)

Data od 2013-10-11 do 2013-10-11

Dyrektor Pałacu Lubostroń Andrzej Budziak serdecznie zaprasza na koncerty "Scena Młodych", które zaplanowano na 11, 20 i 27 października 2013 r. Zapraszamy!

11 października 2013 r., godz. 18.00 - Koncert "Scena Młodych"

Recital fortepianowy Adama Kośmiejki

Program koncertu:

I.J.Paderewski - Krakowiak Fantasyjny op.14 Nr 6

L.van Beethoven - Sonata Nr 32 C-moll op.111

J.S.Bach - Preludium i Fuga B-moll BWV 891 (WTK II)

F.Chopin - Sonata Nr 2 B-moll op.35

Adam Kośmiejka

Gdy pianista, Adam Kośmiejka, przyjechał do Nowego Jorku na studia, w swojej rodzinnej Polsce zdobył już uznanie wschodzącej gwiazdy koncertowej. Został uhonorowany tytułem ambasadora kulturalnego Bydgoszczy, swojego rodzinnego miasta, a w latach 2007-2010 otrzymał liczne granty i stypendia za wspieranie rozwoju kulturalnego miasta i regionu oraz w uznaniu jego osiągnięć artystycznych. W Polsce występuje jako solista z czołowymi orkiestrami symfonicznymi i kameralnymi. Występował w wielu ogólnopolskich Festiwalach Muzycznych jak i międzynarodowych m.in. Festiwal Pianistyki Polskiej w Słupsku (Laureat "Estrady Młodych"); Gilmore Music Festival MI, USA. Koncertował także za granicą m.in. w USA: w Nowym Jorku (Weill Recital Hall w Carnegie Hall, Yamaha Concert Artist's Hall), Los Angeles, San Diego, Chicago; oraz w Japonii, Francji, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, Szwecji, Finlandii i Czechach. Obecnie rozpoczął studia doktoranckie na Akademii Muzycznej im.F.Nowowiejskiego w Bydgoszczy w klasie prof.Katarzyny Popowej-Zydroń i prof.Jerzego Sulikowskiego. Adam Kośmiejka zadebiutował w wieku jedenastu lat z uznaną bydgoską orkiestrą kameralną Capella Bydgostiensis. Akademię Muzyczną im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy w klasie prof.Jerzego Sulikowskiego ukończył z wyróżnieniem. Dalszą naukę rozpoczął w USA jako artysta koncertowy. W 2009 r. zdobył pierwszą nagrodę w Konkursie im. Mieczysława Munza w Nowym Jorku, a w 2010 r. pierwszą nagrodę w konkursie Chopinowskim Columbia University. Podczas Międzynarodowego Festiwalu Prague Music Performance Institute & Festival 2013 zdobył pierwszą nagrodę w konkursie im.Josefa Suk'a. Adam Kośmiejka uczestniczył w klasach mistrzowskich Andrei Gavrilov'a, Paula Badura-Skody, Gary'ego Graffmana, Ivana Moravec'a, Kirilla Gernsteina, Lang Langa, Diny Yoffe, Eugena Indjica a także pobierał dodatkowe lekcje u Arie Vardiego, Dmitrija Bashkirova, Earla Wilda, Davida Dubala. Dodatkowo uczył się kompozycji u J. Marka Stambaugh'a, a jego trio skrzypce-klarnet-fortepian prowadzone było przez Davida Krakauera. Adam Kośmiejka ukończył Manhattan School of Music w klasie Solomona Mikowsky'ego w 2011 r. gdzie wyróżniony został pełnym stypendium im.Harolda i Helen Schonberg, pamięci wybitnego krytyka muzycznego New York Times'a. Trzykrotnie otrzymywał wyróżnienie dziekańskie za osiągnięcia w nauce. Jego repertuar i doświadczenia koncertowe obejmują dzieła od baroku aż po muzykę współczesną i eksperymentalną, ze szczególnym uwzględnieniem muzyki XX wieku. Obecnie Adam Kośmiejka pracuje nad rewitalizacją ostatniego dzieła K.Serockiego - "Pianophonie na fortepian,

elektroniczne przetworzenie dźwięku i orkiestrę". W ramach zainteresowania muzyką nowoczesną Adam Kośmiejca wspólnie z nowojorskim pianistą jazzowym Christianem Sandsem, stworzyli projekt "3 X Piano", który skierowany jest do eklektycznej publiczności i łączy w sobie muzykę jazzową, klasyczną i elektroniczną.

Wstęp wolny!

20 października 2013 r., godz. 17.00 - Koncert "Scena Młodych"

Recital fortepianowy Nikodema Wojciechowskiego

Wstęp - 10 zł!

27 października 2013 roku, godz. 17.00 - Koncert "Scena Młodych"

Recital fortepianowy Xu Zi

Wstęp - 10 zł!

Data dodania 11.10.2013

[wróć](#)